
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение  

муниципального образования город Краснодар «Детский сад 

комбинированного вида №123» 

 

 

ПРИКАЗ 

от 16.07.2024 г. №22 

 

«О создании отряда ЮИД в ДОУ» 

В связи со значимостью проведения профилактической работы в ДОУ по 

предупреждению дорожно – транспортных правонарушений, формирования 

у детей углубленных знаний правил дорожного движения через вовлечение в 

число активных пропагандистов законопослушного поведения на улицах и 

дорогах, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать в ДОУ отряд ЮИД «Юные друзья порядка» с 01.09.2024г. 

2. Назначить руководителем отряда ЮИД  воспитателя Якушеву Наталью 

Владимировну. 

3. Утвердить список детей отряда ЮИД на 2024-2025 учебный год 

(Приложение 1). 

3. Руководителю отряда Якушевой Н.В. руководствоваться в своей работе 

Положением о создании отряда ЮИД «Юные друзья порядка», утвержденного 

приказом заведующего от 16.07.2024г. № 21. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующая                                                Анистратенко М.Ю. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение1 

к приказу от 16.07.2024г.№ 22 

 

Списки воспитанников отряда ЮИД «Юные друзья порядка»  

                                      на 2024-2025 учебный год 

 

№ 
п/п 

ФИО ребѐнка Дата 
рождения 

Старшая группа 

1 Бутылов Мирон Кириллович 04.11.2019 

2 Воронина Анна Александровна 29.11.2019 

3 Сенченко Есения Евгеньевна 20.02.2020 

4 Левенко Платон Максимович 05.09.2019 

5 Толмачёва Арина Александровна 28.08.2019 

6 Завадская Алиса Артёмовна 05.12.2019 

7 Нестеренко Дарья Сергеевна 16.12.2019 

8 Николаев Илья Андреевич 01.01.2019 

9 Петрова Полина Алексеевна 21.03.2019 

10 Решетникова Мия Викторовна 20.01.2020 

11 Тихоновская Юлия Вадимовна 11.05.2021 

12 Зотов Роман Сергеевич 31.10.2019 

13 Алиев Аслан Мовлудович 15.03.2020 

14 Кирьяков Артём Вячеславович 05.10.2018 

15 Подольский Илья Евгеньевич 04.01.2020 

16 Воргунов Тимур Русланович 07.03.2019 

 


	ПРИКАЗ
	«О создании отряда ЮИД в ДОУ»

		2025-02-19T17:15:12+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 123"




